
LAVAPAVIMENTI - SCRUBBER DRYERS

H507

Catalogo ricambi - Spare parts catalogue
Numero di serie corrente - Courrent serial number

03
Codice - Code

 F03M730000
Edizione - Edition

03-2007

Parma - Italy
Tel.: +39.0521.827.711

A business of Æ

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Indice
Index

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Ed. 03/07 Rev.03

Lavapavimenti H507

2/4

I N D I C E

Indice

Gruppo 0

Denominazione Numero tavola Pagina

Piatto spazzola - motore - spazzola 0.1 2/24
Telaio - assieme motore trazione - leva alzaspazzola 0.2 6/24
Freno 0.3 10/24
Serbatoi 0.4 12/24
Tergipavimento 0.5 18/24
Comandi 0.6 20/24
Adesivi 0.7 22/24

Indice Opt

Gruppo 1 (Opt)

Batterie - carica batteria (Opt) 1.0 2/4

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



I N D E X

Ed. 03/07 Rev.03

Scrubber Dryers H507
3/4

Index

Group 0

Description Table N. Page

Brush plate - motor - brush 0.1 2/24
Chassis - drive motor  assy - brush lift lever 0.2 6/24
Brake 0.3 10/24
Tanks 0.4 12/24
Squeegee 0.5 18/24
Controls 0.6 20/24
Stickers 0.7 22/24

Index Opt

Group 1 (Opt)

Batteries - battery charger (Opt) 1.0 2/4

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0
Group 0

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0 Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.1

Piatto spazzola - motore - spazzolaPiatto spazzola - motore - spazzolaPiatto spazzola - motore - spazzolaPiatto spazzola - motore - spazzolaPiatto spazzola - motore - spazzola

1 NG30990318 Cinghia Belt 1

2 NG45050011 Puleggia condotta Duct pulley 1

3 NG55090016 Riduttore a vite Screw gear reducer 1

4 NG30040050 Rondella D.6 D.6 Washer 2

5 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 2

6 NG30040051 Rondella D.5 D.5 Washer 1

7 NG30020261 Vite M8x25 M8x25 Screw 2

8 NG45070151 Supporto motore Motor support 2

9 NG45070076 Molla Spring 1

10 NG30020384 Vite Screw 4

11 NG45050010 Puleggia motrice Driving pulley 1

12 NG30990054 Linguetta Key 1

13 NG55110522 Assieme motore spazzola 24V 600W 24V 600W Motor brush assy 1

14 NG45060029 Boccola supporto motore trazione Support traction motor bush guide 2

15 NG45080573 Paracolpi Bumper 1

16 NG45080797 Paracolpi Bumper 1

17 NG45070669 Piatto spazzola Brush plate 1

18 NG45080575 Ruota di protezione D.110 D.110 Protection wheel 1

19 NG30040060 Rondella D.6 D.6 Washer 5

20 NG30040052 Rondella D.12 D.12 Washer 3

21 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 1

22 NG30990013 Linguetta Key 1

23 NG45070302 Flangia per innesto spazzola Coupling brush flange 1

24 NG30990329 Fermatubo D.20 D.20 Hose fastener 1

25 NG45070308 Supporto ruota Wheel support 1

26 NG45060034 Perno aggancio molla Spring fastener pin 1

27 NG30020214 Vite M6x16 M6x16 Screw 5

28 NG30020223 Vite M6x35 M6x35 Screw 5

29 NG30020245 Vite M12x35 M12x35 Screw 2

30 NG45070666 Terza barra corta Short third bar 1

31 NG45070667 Terza barra lunga Long third bar 1

32 NG30990306 Linguetta Key 1

33 NG30040047 Rondella D.6 D.6 Washer 10

34 NG45080290 Semisfera centraggio innesto spazzola Centering half sphere brush coupling 1

35 NG45070300 Innesto spazzola Coupling brush 1

36 NG30020221 Vite M6x16 M6x16 Screw 3

37 NG30030068 Dado autobloccante  M6 M6 Lock nut 3

38 NG30020272 Vite M6x30 M6x30 Screw 1

39 NG32000127 Corda OR OR Cord 1

40 NG45080314 Anello spaccato Broken ring 1

41 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 5

42 NG30020525 VIite M12x30 M12x35 Screw 1

43 NG34990066 Carboncino Carbon brush 2

44 NG45070668 Terza barra piccola Small third bar 1

2/24

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
3/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.1

Brush plate - motor - brushBrush plate - motor - brushBrush plate - motor - brushBrush plate - motor - brushBrush plate - motor - brush

8

14

14

53

55

46

58

57

54

47

56

55

46

42

33

41

15
1629

20

28
33

44

5

19

25

18

4

5

31

30

24

17

48

27

19

20

7

13

45

51
52

3

43

47

2

1
49

37
23

35

36
34

39

38

40

10

1922
32

11

20

7

12

8

26

4
50

6
21

9

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
4/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.1

45 NG34120022 Elettrovalvola a 2 vie 1/2" Two ways 1/2" electrovalve 1

46 NG30020222 Vite M5x25 M5x25 Screw 6

47 NG30030035 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 7

48 NG45130105 Carter motore Motor carter 1

49 NG30990045 Anello Ring 1

50 NG30020271 Vite M6x20 M6x20 Screw 1

51 NG32000187 Guarnizione OR OR Gasket 1

52 NG30991032 Tappo femmina 1/2" 1/2" Femal cap 1

53 NG30020260 Vite M4x12 M4x12 Screw 1

54 NG55111097 Assieme spazzola PPL PPL Brush assy 1

NG55111098 Assieme spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush assy (Opt) 1

55 NG45081192 Placca innesto spazzola Brush coupling 1

56 NG36020003 Spazzola PPL PPL Brush 1

NG36020004 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt) 1

57 NG55111100 Assieme disco pad (Opt) Pad disk assy (Opt) 1

58 6249453094 Pad nero (Opt) Black pad (Opt) 1

6249453095 Pad marrone (Opt) Brown pad (Opt) 1

6249453096 Pad rosso (Opt) Red pad (Opt) 1

Piatto spazzola - motore - spazzola

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
5/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.1

Brush plate - motor - brush

8

14

14

53

55

46

58

57

54

47

56

55

46

42

33

41

15
1629

20

28
33

44

5

19

25

18

4

5

31

30

24

17

48

27

19

20

7

13

45

51
52

3

43

47

2

1
49

37
23

35

36
34

39

38

40

10

1922
32

11

20

7

12

8

26

4
50

6
21

9

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
6/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.2

Telaio - assieme motore trazione - leva alzaspazzola

1 NG45050008 Telaio Frame 1

2 NG30020271 Vite M6x20 M6x20 Screw 2

3 NG45080154 Paraspruzzi Splah guard 1

4 NG30040060 Rondella D.6 D.6 Washer 2

5 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 3

6 NG55130160 Leva alzaspazzola Brush lifintg lever 1

7 NG30030016 Dado M12 M12 Nut 1

8 NG30030033 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 1

9 NG30030034 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 4

10 NG30020344 Vite M8x30 M8x30 Screw 2

11 NG45050009 Collare bloccaggio cuscinetto per telaio Frame bearing fastener collar 2

12 NG30020383 Vite Screw 3

13 NG55110021 Assieme differenziale Differential assy 1

14 NG30010053 Cuscinetto Bearing 2

15 NG30990308 Anello seeger D.20 D.20 Seeger ring 2

16 NG30990323 Linguetta Key 2

17 NG30990531 Anello seeger D.30 D.30 Seeger ring 1

18 NG32000087 Guarnizione OR OR Gasket 2

19 NG30060110 Ruota D.160 D.160 Wheel 2

20 NG45080152 Rondella Washer 4

21 NG55010007 Motore 200W 24V 200W 24V Traction motor 1

22 NG30990356 Cinghia Belt 1

23 NG45070072 Supporto motore Traction motor support 2

24 NG45070074 Rondella interna per puleggia Pulley inner washer 1

25 NG45070069 Puleggia Pulley 1

26 NG45070075 Rondella esterna per puleggia Pulley external washer 1

27 NG45070092 Molla Spring 1

28 NG45060029 Boccola supporto motore Traction motor support bush 2

29 NG30020244 Vite M10x50 M10x50 Screw 2

30 NG30030036 Dado M10 M10 Nut 2

31 NG45060064 Vite di fulcro leva di sollevamento Lifting lever fulcrum screw 2

32 NG45060065 Ghiera di fulcro Fulcrum ring nut 2

33 NG45070039 Pedale leva alzaspazzola Brushes lift lever pedal 2

34 NG30020272 Vite M6x30 M6x30 Screw 1

35 NG45060012 Boccola Bush 2

36 NG45070042 Boccola Bush 1

37 NG45070393 Fermo destro R.H. Fastener 1

38 NG45070392 Colonnino si regolazione Adjustmen stud bolt 1

39 NG45070394 Fermo sinistro L.H. Fastener 1

40 NG45070499 Fermo per leva di sollevamento Lifting lever fastener 1

41 NG55110503 Assieme ruota pivottante Pivoting wheel assy 2

42 NG30040050 Rondella D.6 D.6 Washer 2

43 NG30010057 Cuscinetto Bearing 2

44 NG45080210 Bussola Bush 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
7/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.2

Chassis - drive motor assy - brush lift lever

51

27

41

15
20

16 19

17
14

18
17

20

1

53

42

43

44

45

46

47

56

12

28

67
2159

9

49

48

58
57

36
28

24
25

26

5
33

52

2930

22
9

23

10

63

33

34

31

40

32
32

60

64

12

55

62
35

65

31

54 11

65

35
61

17
18

14
17

20

6

19

16 20
15

50

29

66

8

65

2

13

3

37
7

38

4
5

39

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
8/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.2

Telaio - assieme motore trazione - leva alzaspazzola

45 NG30010033 Cuscinetto Bearing 2

46 NG45070068 Molla Spring 2

47 NG55130118 Supporto ruota pivottante per telaio Frame pivoting wheel support 2

48 NG30020498 Vite M8x50 M8x50 Screw 2

49 NG30060054 Ruota Wheel 2

50 NG45070396 Boccola per registro Register bush 2

51 NG30990946 Tappo copriforo Close hole cap 2

52 NG30990322 Linguetta Key 1

53 NG30020241 Vite M5x16 M5x16 Screw 2

54 NG30020384 Vite Screw 4

55 NG45070129 Piastrina blocca guaina Sheat fastener plate 1

56 NG30040071 Rondella Washer 2

57 NG34990121 Connettore di potenza Male ending terminal

per terminale maschio power connector 1

58 NG34050062 Terminale maschio di potenza Male ending terminal 2

59 NG55110521 Assieme motore trazione con terminali Three terminals traction motor assy 1

60 NG30020615 Vite Screw 2

61 NG30020213 Vite M10x30 M10x30 Screw 1

62 NG30020269 Vite M10x35 M10x35 Screw 1

63 NG30020394 Vite M5x16 M5x16 Screw 1

64 NG30020215 Vite M8x20 M8x20 Screw 4

65 NG30040048 Rondella D.10 D.10 Washer 3

66 NG30020246 Vite M10x40 M10x40 Screw 1

67 NG34990067 Carboncino Carbon brush 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
9/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.2

Chassis - drive motor assy - brush lift lever

51

27

41

15
20

16 19

17
14

18
17

20

1

53

42

43

44

45

46

47

56

12

28

67
2159

9

49

48

58
57

36
28

24
25

26

5
33

52

2930

22
9

23

10

63

33

34

31

40

32
32

60

64

12

55

62
35

65

31

54 11

65

35
61

17
18

14
17

20

6

19

16 20
15

50

29

66

8

65

2

13

3

37
7

38

4
5

39

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
10/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.3

Freno

1 NG45080971 Impugnatura Handle 1

2 NG45070087 Cricchetto sgancio freno Brake release jack 1

3 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Self-locking nut 3

4 NG45070088 Molla freno Brake spring 1

5 NG30040060 Rondella D.6 D.6 Washer 2

6 NG30030034 Dado autobloccante M8 M8 Self-locking nut 1

7 NG30990362 Morsetto Clamp 1

8 NG30020138 Vite M6x20 M6x20 Screw 2

9 NG45070041 Molla Spring 1

10 NG30020210 Vite M6x25 M6x25 Screw 1

11 NG45060037 Boccola carrucola cavo freno Brake wire pulley bush 1

12 NG45060038 Carrucola cavo freno Brake wire pulley 1

13 NG30990363 Cavo freno Brake wire 1

14 NG45070089 Ancoraggio registro freno Anchoring of brake adjuster 1

15 NG30990364 Registro M8x40 M8x40 Adjuster 1

16 NG30990365 Guaina coprifilo Wire sheath 1

17 NG55130024 Staffa freno per ruote Wheel brake bracket 1

18 NG30990659 Tubo per freno Pipe for brake 2

19 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 1

20 NG45070130 Piastrina per cavetto freno Brake cable plate 1

21 NG45070663 Piastra attacco freno Brake fixing plate 1

22 NG45070354 Leva del freno Brake lever 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
11/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.3

Brake

17

20

18

9

16

10
4

7

22

1

15

14

3 13

3

2

12

11

21

6

8
5

58

19

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
12/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.4

Serbatoi

1 NG37520077 Tubo scarico serbatoio recupero Recovery tank decscharge hose 1

2 NG30040050 Rondella D.6 D.6 Washer 2

3 NG45070225 Asta valvola acqua Water valve rod 1

4 NG30040060 Rondella D.6 D.6 Washer 6

5 NG45070133 Gancio per tubo di scarico Descharge hose hook 1

6 NG30990588 Fascetta Clamp 2

7 NG45080546 Serbatoio recupero Recovery tank 1

8 NG45080099 Serbatoio soluzione Solution tank 1

9 NG45080597 Cofano Hood 1

10 NG45070657 Squadretta per cofano Hood square 1

11 NG30020394 Vite M5x16 M5x16 Screw 2

12 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 2

13 NG45070768 Staffa per leva Lever plate 1

14 NG45080593 Filtro Filter 1

15 NG45050092 Lama di contenimento Contaiment blade 1

16 NG45080594 Guarnizione aspiratore Suction unit gasket 1

17 NG30020498 Vite M8x50 M8x50 Screw 1

18 NG30040049 Rondella D.8 D.8 Washer 2

19 NG45080456 Zavorra supporto tergipavimeto Dx R.H. Squeegee support ballast 1

20 NG30020101 Vite M6x25 M6x25 Screw 2

21 NG45080595 Coperchio interno Inner cover 1

22 NG30990338 Tappo serbatoio recupero Recovery tank cap 1

23 NG45080093 Guarnizione Gasket 2

24 NG45080115 Linguetta Key 2

25 NG45071177 Staffa ancoraggio filtro Filter fastener plate 1

26 NG30030054 Dado M8 M8 Nut 1

27 NG30990333 Valvola 1/2" 1/2" Valve 1

28 NG45070235 Leva su valvola acqua Water valve lever 1

29 NG31000111 Raccordo T 1/2" T 1/2"  Union 1

30 NG32000182 Guarnizione OR OR Gasket 1

31 NG45080116 Tappo scarico serbatoi soluzione Solution tank descharge cap 1

32 NG30990337 Forcella comando acqua Water control fork 2

33 NG30040084 Rondella D.6 D.6 Washer 4

34 NG30990467 Volantino M8 M8 Handwheel 1

35 NG30040105 Rondella D.10 D.10 Washer 1

36 NG45080283 Attacco tubo Hose coupling 1

37 NG30020415 Vite M8x70 M8x70 Screw 1

38 NG45080281 Tappo Cap 1

39 NG45070321 Tubo serraggio tappo Clamping cap hose 1

40 NG45080296 Piatto serraggio tappo Calmpig cap plate 1

41 NG45060021 Morsetto per cavo tergipavimento Squeegee cable fastener 2

42 NG30020537 Vite M8x16 M8x16 Screw 3

43 NG30991284 Cavo sollevamento tergipavimento Squeegee lifintg cable 1

44 NG45080118 Carrucola tergipavimento Squeegee bush guide 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
13/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.4

Tanks

34
74
53

54
52
35
38
26
40
37

36
54

75

54
6

39

5

4
88

6

88
51

1

44

20

42

20

42

31

30

28

45

45

46

46

41

19

44

78

42

87

43

17

18

60
60

49

90

66
65

13 12

4
12 4

3

32

65
64

22 23

32

63

4

62

29

27

73

58

59

56
55

57

21

16

15

71

72
2

14 67

9

70

11

4

69
10

7

8

61

23

48

47

50
33 24 68

79

83

89

82

77

77
84

25
85

86

80

83

76

81

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
14/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.4

Serbatoi

45 NG45080384 Boccola spazzatrice Squeegee bush

per carrucola tergipavimento guide spacer bush 2

46 NG45080225 Supporto carrucola tergipavimento Squeegee bush guide support 2

47 NG45060024 Rondella Washer 1

48 NG32000111 Guarnizione Gasket 1

49 NG45070121 Carrucola leva alza tergipavimento Squeegee lifting lever bush guide 1

50 NG30020395 Vite M6x16 M6x16 Screw 4

51 NG55110421 Kit tappo tubo scarico con catena Decharge hose cap with chain kit 1

52 NG32000145 Guarnizione OR OR Gasket 1

53 NG30990637 Catena Chain 1

54 NG30990726 Occhiello apribile Openable eye 3

55 NG55110506 Kit motore aspirazione Suction motor kit 1

56 NG34990121 Connettore di potenza Male ending terminal

 per terminale maschio power connector 1

57 NG34050092 Terminale maschio Male ending terminal 2

58 NG37550063  Motore Motor 1

59 NG34990301 Carboncino Carbon brush 2

60 NG30020221 VIite M6x16 M6x16 Screw 2

61 NG45080534 Tappo serbatoio soluzione Solution tank cap 1

62 NG30020223 Vite M6x35 M6x35 Screw 1

63 NG45060127 Distanziale leva acqua Water lever spacer 1

64 NG45070674 Leva comando acqua Water control lever 1

65 NG45081188 Impugnatura speciale leve Levers special handle 2

66 NG45070353 Leva sollevamento tergipavimento Squeegee lifting lever 1

67 NG30990344 Tappo copriforo carter posteriore Rear carter hole close cap 1

68 NG45080395 Tappo vano batteria Compartment battery cap 2

69 NG45070665 Piastrina fermacavi Cables fastener plate 1

70 NG30020204 Vite M6x12 M6x12 Screw 1

71 NG30991033 Pomello Knob 2

72 NG45060166 Perno fissaggio aspirazione Suction fixing pin 2

73 NG45080607 Guarnizione/spessore motore aspirazione Suction motor gasket/shim 1

74 NG30991082 Occhiello apribile Openable eye 1

75 NG30991083 Catena Chain 1

76 NG31000074 Raccordo a gomito 1/2"M 1/2"F 1/2"M 1/2"F  Elbow union 1

77 NG31000110 Raccordo 1/2" 1/2" Union 2

78 NG46080286 Tubo Hose 1

79 NG37520168 Tubo acqua soluzione L.180 L.180 Water hose solution 1

80 NG37520169 Tubo acqua soluzione L.840 L.840 Water hose solution 1

81 NG30040106 Rondella D.8 D.8 Washer 1

82 NG30020736 Vite  M5x8 M5x8 Screw 2

83 NG30990450 Fascetta Clamp 7

84 NG31020012 Filtro acqua Water filter 1

85 NG32000182 Guarnizione OR OR Gasket 1

86 NG31000218 Raccordo portagomma Fitting for hose 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
15/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.4

Tanks

34
74
53

54
52
35
38
26
40
37

36
54

75

54
6

39

5

4
88

6

88
51

1

44

20

42

20

42

31

30

28

45

45

46

46

41

19

44

78

42

87

43

17

18

60
60

49

90

66
65

13 12

4
12 4

3

32

65
64

22 23

32

63

4

62

29

27

73

58

59

56
55

57

21

16

15

71

72
2

14 67

9

70

11

4

69
10

7

8

61

23

48

47

50
33 24 68

79

83

89

82

77

77
84

25
85

86

80

83

76

81

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
16/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.4

Serbatoi

87 NG46080285 Tubo Hose 1

88 NG30030029 Dado M6 M6 Nut 2

89 NG31020013 Ricambio per filtro acqua Water filter spare parts 1

90 NG45060015 Semisfera oscillante Balancing half sphere 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
17/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.4

Tanks

34
74
53

54
52
35
38
26
40
37

36
54

75

54
6

39

5

4
88

6

88
51

1

44

20

42

20

42

31

30

28

45

45

46

46

41

19

44

78

42

87

43

17

18

60
60

49

90

66
65

13 12

4
12 4

3

32

65
64

22 23

32

63

4

62

29

27

73

58

59

56
55

57

21

16

15

71

72
2

14 67

9

70

11

4

69
10

7

8

61

23

48

47

50
33 24 68

79

83

89

82

77

77
84

25
85

86

80

83

76

81

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
18/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.5

Tergipavimento

1 NG45080089 Lama posteriore Rear blade 1

NG45080601 Lama posteriore antiolio (Opt) Rear oil proof blade (Opt)

2 NG45080090 Lama anteriore Front blade 1

NG45080600 Lama anteriore antiolio (Opt) Front oil proof blade (Opt)

3 NG30020223 Vite M6x35 M6x35 Screw 2

4 NG45070051 Prigioniero Stud bolt 1

5 NG30040050 Rondella D.6 D.6 Washer 2

6 NG30990467 Volantino M8 M8 Handwheel 4

7 NG30040049 Rondella D.8 D.8 Washer 4

8 NG30020610 Vite M8x60 M8x60 Screw 2

9 NG45070062 Molla Spring 3

10 NG45070052 Prigioniero di regolazione Adjustement stud bolt 1

11 NG45080575 Ruota di protezione D.110 D.110 Protecion wheel 2

12 NG30060076 Ruota pivottante supporto telaio Squeegee support pivoting wheel 2

13 NG30990330 Manicotto per tubo aspirazione Suction hose sleeve 2

14 NG30020611 Vite M8x70 M8x70 Screw 2

15 NG45060069 Spessore per ruota Sheat wheel 2

16 NG45070053 Lamina tergipavimento Squeegee blade 4

17 NG45050012 Tergipavimento L.789 L.789 Squeegee 1

18 NG45050063 Telaio supporto tergipavimento Squeegee support frame 1

19 NG37520059 Tubo aspirazione Suction hose 1

20 NG45070811 Supporto filettato Thereaded support 2

21 NG45060036 Ghiera regolazione Regulation ring nut 2

22 NG30990314 Copiglia D.2 L.50 L.50 D.2 Split pin 2

23 NG45070085 Vite di regolazione Adjustement screw 1

24 NG30030036 Dado M10 M10 Nut 2

25 NG30020214 Vite M6x16 M6x16 Screw 1

26 NG45080208 Sfera innesto tergipavimento Squeegee coupling sphere 1

27 NG45080209 Flangia di fermo sfera Sphere fastener flange 1

28 NG45070672 Perno per sfera supporto tergipavimento Pin for squeegee support sphere 1

29 NG55110674 Assieme ruota tergipavimento Squeegee wheel assy 2

30 NG55110502 Assieme tergipavimento L.789 L.789 Squeegee assy 1

31 NG55110531 Assieme telaio supporto tergipavimento Squeegee frame assy 1

32 NG30030054 Dado M8 M8 Nut 2

33 NG55110535 Assieme tubo aspirazione Scution hose

completo di manicotti with sleeves assy 1

34 NG30020210 Vite M6x25 M6x25 Screw 2

35 NG30040047 Rondella D.6 D.6 Washer 2

36 NG30030028 Dado autobloccante M6 M6 Nut 2

37 NG30990557 Catena Chain 2

38 NG30020739  Vite M5x16 M5x16 Screw 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
19/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.5

Squeegee

38

23

21

9

20

12

32

299

25

26

27

28

31

34

35

37
18

36

13

19

13

33

5

3

15

11

30 7
6

7
6

16

16
1

1722

4

24

10
2

16

16

14

8

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
20/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.6

Comandi

1 NG34010076 Disgiuntore termico 40A 40A Thermal cut-off 1

2 NG55110505 Assieme piastra posteriore Rear plate assy 1

3 NG55110858 Assieme indicatore livello Recovery tank level indicator

serbatoi recupero assy 1

4 NG34990155 Potenziometro Potentiometer 1

5 NG34010071 Interruttore a chiave Switch with key 1

6 NG34030046 Indicatore di batteria Lever battery indicator 1

7 NG34010078 Interruttore Switch 1

8 NG50090213 Assieme interruttore Switch assy 2

9 NG34010073 Disgiuntore termico 12A 12A Cut-off 1

10 NG45130315 Carter posteriore Rear carter 1

11 NG45050094 Placca comandi a pulsanti Push button commands plate 1

12 NG30020618 Vite Screw 4

13 NG45050095 Piastra cablaggio Harness plate 1

14 NG34030150 Scheda chopper Chopper card 1

15 NG34100022 Zoccolo porta relé Relay socket 2

16 NG34050045 Morsettiera Terminal box 1

17 NG34990135 Fusibile  60A 60A Fuse 1

18 NG55110524 Cablaggio piastra posteriore Upper plate harness 1

19 NG34020017 Relé Relay 2

20 NG34990029 Connettore rosso Red connector 2

21 NG55110631 Assieme pulsante Button assy 1

22 NG55110815 Assieme cavi batteria Cables battery assy 1

23 NG30990533 Manopola per potenziometro Potentiometer knob 1

24 NG34050046 Morsetto batteria negativo Negative battery clamp 1

25 NG34050047 Morsetto batteria positivo Positive battery clamp 1

26 NG34010141 Pulsante Button 2

27 NG34990244 Cavo collegamenti pulsanti Union cable buttons 1

28 NG34010119 Disgiuntore termico 25A 25A Cut-off 1

29 NG30020227 Vite M5x12 M5x12 Screw 4

30 NG30040115 Rondella D.5 D.5 Washer 4

31 NG55090027 Assieme cablaggio collegamento batterie Batteries harness assy 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo 0 / Group 0

TAV.

Scrubber Dryers H507
21/24

Ed. 03/07 Rev. 03

0.6

Controls

23

7
8

6

4

5

12

20

21

1

9

28

26

27

11

29

30

10

3
31

20

22

24

25

14

17

16

18

15

13192

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 0 / Group 0
22/24

Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

0.7

Adesivi

1 NG75030065 Kit etichette simboli manovre Maneuvers symbols labels kit 1

2 NG75030115 Adesivo motore trazione Sticker for drive motor 1

3 NG75030104 Adesivo DULEVO HYDRO POWER DULEVO HYDRO POWER Sticker 2

4 NG75030103 Adesivo scudo Shield sticker 1

5 NG75030107 Adesivo modello Model Sticker 1

6 NG75030111 Adesivo motori spazzola/aspirazione Sticker for brush/vacuum motors 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Ed. 03/07 Rev. 03

TAV.

Scrubber Dryers H507 Gruppo 0 / Group 0
23/24Stickers

0.7

5

4

3

3

6
62

1

11

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Gruppo1
Group 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



TAV.

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

Gruppo 1 / Group 1 Lavapavimenti H507

Ed. 03/07 Rev. 03

Batterie - carica batteria (Opt)2/4

1.0

1 E441700000 Caricabatteria 24V-12A O.B. O.B. 24V-12A Battery charger 1

R442900000 Caricabatteria 24V-12A O.B. GEL O.B. 24V-12A Battery charger GEL 1

2 E441800000 Caricabatteria 24V-12A H.F. H.F. 24V-12A Battery charger 1

R442300000 Caricabatteria 24V-12A H.F. GEL H.F. 24V-12A Battery charger GEL 1

3 E015200000 Batteria 12V con acido 100-125A 12V 100-125A Battery with acid 2

E017300000 Batteria 12V 110-130A 12V 110-130 Battery 2

E015600000 Batteria 12V senza acido 95A 12V 95A Battery without acid 2

4 E011800000 Batteria 12V 100-125A GEL 12V 100-125A GEL Battery 2

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Ed. 03/07 Rev. 03

TAV.

Scrubber Dryers H507 Gruppo 1 / Group 1
Batteries - battery charger (Opt) 3/4

1.0

2

1

3

4

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Indice alfanumerico
Alphanumerix index

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Indice alfanumerico

Lavapavimenti H5072/4

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Ed. 03/07 Rev. 03

6249453094 Tav. 0.1 58

6249453095 Tav. 0.1 58

6249453096 Tav. 0.1 58

E011800000 Tav. 0.7 4

E015200000 Tav. 0.7 3

E015600000 Tav. 0.7 3

E017300000 Tav. 0.7 3

E441700000 Tav. 0.7 1

E441800000 Tav. 0.7 2

NG30010033 Tav. 0.2 45

NG30010053 Tav. 0.2 14

NG30010057 Tav. 0.2 43

NG30020101 Tav. 0.4 20

NG30020138 Tav. 0.3 8

NG30020204 Tav. 0.1 5

NG30020204 Tav. 0.4 70

NG30020210 Tav. 0.3 10

NG30020210 Tav. 0.5 34

NG30020213 Tav. 0.2 61

NG30020214 Tav. 0.1 27

NG30020214 Tav. 0.5 25

NG30020215 Tav. 0.2 64

NG30020221 Tav. 0.1 36

NG30020221 Tav. 0.4 60

NG30020222 Tav. 0.1 46

NG30020223 Tav. 0.1 28

NG30020223 Tav. 0.4 62

NG30020223 Tav. 0.5 3

NG30020227 Tav. 0.1 21

NG30020227 Tav. 0.3 19

NG30020227 Tav. 0.6 29

NG30020241 Tav. 0.2 53

NG30020244 Tav. 0.2 29

NG30020245 Tav. 0.1 29

NG30020246 Tav. 0.2 66

NG30020260 Tav. 0.1 53

NG30020261 Tav. 0.1 7

NG30020269 Tav. 0.2 62

NG30020271 Tav. 0.1 50

NG30020271 Tav. 0.2 2

NG30020272 Tav. 0.1 38

NG30020272 Tav. 0.2 34

NG30020344 Tav. 0.2 10

NG30020383 Tav. 0.2 12

NG30020384 Tav. 0.1 10

NG30020384 Tav. 0.2 54

NG30020394 Tav. 0.2 63

NG30020394 Tav. 0.4 11

NG30020395 Tav. 0.4 50

NG30020415 Tav. 0.4 37

NG30020498 Tav. 0.2 48

NG30020498 Tav. 0.4 17

NG30020525 Tav. 0.1 42

NG30020537 Tav. 0.4 42

NG30020610 Tav. 0.5 8

NG30020611 Tav. 0.5 14

NG30020615 Tav. 0.2 60

NG30020618 Tav. 0.6 12

NG30020736 Tav. 0.4 82

NG30020739 Tav. 0.5 38

NG30030016 Tav. 0.2 7

NG30030028 Tav. 0.1 41

NG30030028 Tav. 0.2 5

NG30030028 Tav. 0.3 3

NG30030028 Tav. 0.4 12

NG30030028 Tav. 0.5 36

NG30030029 Tav. 0.4 88

NG30030033 Tav. 0.2 8

NG30030034 Tav. 0.2 9

NG30030034 Tav. 0.3 6

NG30030035 Tav. 0.1 47

NG30030036 Tav. 0.2 30

NG30030036 Tav. 0.5 24

NG30030054 Tav. 0.4 26

NG30030054 Tav. 0.5 32

NG30030068 Tav. 0.1 37

NG30040047 Tav. 0.1 33

NG30040047 Tav. 0.5 35

NG30040048 Tav. 0.2 65

NG30040049 Tav. 0.4 18

NG30040049 Tav. 0.5 7

NG30040050 Tav. 0.1 4

NG30040050 Tav. 0.2 42

NG30040050 Tav. 0.4 2

NG30040050 Tav. 0.5 5

NG30040051 Tav. 0.1 6

NG30040052 Tav. 0.1 20

NG30040060 Tav. 0.1 19

NG30040060 Tav. 0.2 4

NG30040060 Tav. 0.3 5

NG30040060 Tav. 0.4 4

NG30040071 Tav. 0.2 56

NG30040084 Tav. 0.4 33

NG30040105 Tav. 0.4 35

NG30040106 Tav. 0.4 81

NG30040115 Tav. 0.6 30

NG30060054 Tav. 0.2 49

NG30060076 Tav. 0.5 12

NG30060110 Tav. 0.2 19

NG30990013 Tav. 0.1 22

NG30990045 Tav. 0.1 49

NG30990054 Tav. 0.1 12

NG30990306 Tav. 0.1 32

NG30990308 Tav. 0.2 15

NG30990314 Tav. 0.5 22

NG30990318 Tav. 0.1 1

NG30990322 Tav. 0.2 52

NG30990323 Tav. 0.2 16

NG30990329 Tav. 0.1 24

NG30990330 Tav. 0.5 13

NG30990333 Tav. 0.4 27

NG30990337 Tav. 0.4 32

NG30990338 Tav. 0.4 22

NG30990344 Tav. 0.4 67

NG30990356 Tav. 0.2 22

NG30990362 Tav. 0.3 7

NG30990363 Tav. 0.3 13

NG30990364 Tav. 0.3 15

NG30990365 Tav. 0.3 16

NG30990450 Tav. 0.4 83

NG30990467 Tav. 0.4 34

NG30990467 Tav. 0.5 6

NG30990531 Tav. 0.2 17

NG30990533 Tav. 0.6 23

NG30990557 Tav. 0.5 37

NG30990588 Tav. 0.4 6

NG30990637 Tav. 0.4 53

NG30990659 Tav. 0.3 18

NG30990726 Tav. 0.4 54

NG30990946 Tav. 0.2 51

NG30991032 Tav. 0.1 52

NG30991033 Tav. 0.4 71

NG30991082 Tav. 0.4 74

NG30991083 Tav. 0.4 75

NG30991284 Tav. 0.4 43

NG31000074 Tav. 0.4 76

NG31000110 Tav. 0.4 77

NG31000111 Tav. 0.4 29

NG31000218 Tav. 0.4 86

NG31020012 Tav. 0.4 84

NG31020013 Tav. 0.4 89

NG32000087 Tav. 0.2 18

NG32000111 Tav. 0.4 48

NG32000127 Tav. 0.1 39

NG32000145 Tav. 0.4 52

NG32000182 Tav. 0.4 30

NG32000182 Tav. 0.4 85

NG32000187 Tav. 0.1 51

NG34010071 Tav. 0.6 5

NG34010073 Tav. 0.6 9

NG34010076 Tav. 0.6 1

NG34010078 Tav. 0.6 7

NG34010119 Tav. 0.6 28

NG34010141 Tav. 0.6 26

NG34020017 Tav. 0.6 19

NG34030046 Tav. 0.6 6

NG34030150 Tav. 0.6 14

NG34050045 Tav. 0.6 16

NG34050046 Tav. 0.6 24

NG34050047 Tav. 0.6 25

NG34050062 Tav. 0.2 58

NG34050092 Tav. 0.4 57

NG34100022 Tav. 0.6 15

NG34120022 Tav. 0.1 45

NG34990029 Tav. 0.6 20

NG34990066 Tav. 0.1 43

NG34990067 Tav. 0.2 67

NG34990121 Tav. 0.2 57

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Alphanumerix index

Scrubber Dryers H507 3/4

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Ed. 03/07 Rev. 03

NG34990121 Tav. 0.4 56

NG34990135 Tav. 0.6 17

NG34990155 Tav. 0.6 4

NG34990244 Tav. 0.6 27

NG34990301 Tav. 0.4 59

NG36020003 Tav. 0.1 56

NG36020004 Tav. 0.1 56

NG37520059 Tav. 0.5 19

NG37520077 Tav. 0.4 1

NG37520168 Tav. 0.4 79

NG37520169 Tav. 0.4 80

NG37550063 Tav. 0.4 58

NG45050008 Tav. 0.2 1

NG45050009 Tav. 0.2 11

NG45050010 Tav. 0.1 11

NG45050011 Tav. 0.1 2

NG45050012 Tav. 0.5 17

NG45050063 Tav. 0.5 18

NG45050092 Tav. 0.4 15

NG45050094 Tav. 0.6 11

NG45050095 Tav. 0.6 13

NG45060012 Tav. 0.2 35

NG45060015 Tav. 0.4 90

NG45060021 Tav. 0.4 41

NG45060024 Tav. 0.4 47

NG45060029 Tav. 0.1 14

NG45060029 Tav. 0.2 28

NG45060034 Tav. 0.1 26

NG45060036 Tav. 0.5 21

NG45060037 Tav. 0.3 11

NG45060038 Tav. 0.3 12

NG45060064 Tav. 0.2 31

NG45060065 Tav. 0.2 32

NG45060069 Tav. 0.5 15

NG45060127 Tav. 0.4 63

NG45060166 Tav. 0.4 72

NG45070039 Tav. 0.2 33

NG45070041 Tav. 0.3 9

NG45070042 Tav. 0.2 36

NG45070051 Tav. 0.5 4

NG45070052 Tav. 0.5 10

NG45070053 Tav. 0.5 16

NG45070062 Tav. 0.5 9

NG45070068 Tav. 0.2 46

NG45070069 Tav. 0.2 25

NG45070072 Tav. 0.2 23

NG45070074 Tav. 0.2 24

NG45070075 Tav. 0.2 26

NG45070076 Tav. 0.1 9

NG45070085 Tav. 0.5 23

NG45070087 Tav. 0.3 2

NG45070088 Tav. 0.3 4

NG45070089 Tav. 0.3 14

NG45070092 Tav. 0.2 27

NG45070121 Tav. 0.4 49

NG45070129 Tav. 0.2 55

NG45070130 Tav. 0.3 20

NG45070133 Tav. 0.4 5

NG45070151 Tav. 0.1 8

NG45070225 Tav. 0.4 3

NG45070235 Tav. 0.4 28

NG45070300 Tav. 0.1 35

NG45070302 Tav. 0.1 23

NG45070308 Tav. 0.1 25

NG45070321 Tav. 0.4 39

NG45070353 Tav. 0.4 66

NG45070354 Tav. 0.3 22

NG45070392 Tav. 0.2 38

NG45070393 Tav. 0.2 37

NG45070394 Tav. 0.2 39

NG45070396 Tav. 0.2 50

NG45070499 Tav. 0.2 40

NG45070657 Tav. 0.4 10

NG45070663 Tav. 0.3 21

NG45070665 Tav. 0.4 69

NG45070666 Tav. 0.1 30

NG45070667 Tav. 0.1 31

NG45070668 Tav. 0.1 44

NG45070669 Tav. 0.1 17

NG45070672 Tav. 0.5 28

NG45070674 Tav. 0.4 64

NG45070768 Tav. 0.4 13

NG45070811 Tav. 0.5 20

NG45071177 Tav. 0.4 25

NG45080089 Tav. 0.5 1

NG45080090 Tav. 0.5 2

NG45080093 Tav. 0.4 23

NG45080099 Tav. 0.4 8

NG45080115 Tav. 0.4 24

NG45080116 Tav. 0.4 31

NG45080118 Tav. 0.4 44

NG45080152 Tav. 0.2 20

NG45080154 Tav. 0.2 3

NG45080208 Tav. 0.5 26

NG45080209 Tav. 0.5 27

NG45080210 Tav. 0.2 44

NG45080225 Tav. 0.4 46

NG45080281 Tav. 0.4 38

NG45080283 Tav. 0.4 36

NG45080290 Tav. 0.1 34

NG45080296 Tav. 0.4 40

NG45080314 Tav. 0.1 40

NG45080384 Tav. 0.4 45

NG45080395 Tav. 0.4 68

NG45080456 Tav. 0.4 19

NG45080534 Tav. 0.4 61

NG45080546 Tav. 0.4 7

NG45080573 Tav. 0.1 15

NG45080575 Tav. 0.1 18

NG45080575 Tav. 0.5 11

NG45080593 Tav. 0.4 14

NG45080594 Tav. 0.4 16

NG45080595 Tav. 0.4 21

NG45080597 Tav. 0.4 9

NG45080600 Tav. 0.5 2

NG45080601 Tav. 0.5 1

NG45080607 Tav. 0.4 73

NG45080797 Tav. 0.1 16

NG45080971 Tav. 0.3 1

NG45081188 Tav. 0.4 65

NG45081192 Tav. 0.1 55

NG45130105 Tav. 0.1 48

NG45130315 Tav. 0.6 10

NG46080285 Tav. 0.4 87

NG46080286 Tav. 0.4 78

NG50090213 Tav. 0.6 8

NG55010007 Tav. 0.2 21

NG55090016 Tav. 0.1 3

NG55090027 Tav. 0.6 31

NG55110021 Tav. 0.2 13

NG55110421 Tav. 0.4 51

NG55110502 Tav. 0.5 30

NG55110503 Tav. 0.2 41

NG55110505 Tav. 0.6 2

NG55110506 Tav. 0.4 55

NG55110521 Tav. 0.2 59

NG55110522 Tav. 0.1 13

NG55110524 Tav. 0.6 18

NG55110531 Tav. 0.5 31

NG55110535 Tav. 0.5 33

NG55110631 Tav. 0.6 21

NG55110674 Tav. 0.5 29

NG55110815 Tav. 0.6 22

NG55110858 Tav. 0.6 3

NG55111097 Tav. 0.1 54

NG55111098 Tav. 0.1 54

NG55111100 Tav. 0.1 57

NG55130024 Tav. 0.3 17

NG55130118 Tav. 0.2 47

NG55130160 Tav. 0.2 6

R442300000 Tav. 0.7 2

R442900000 Tav. 0.7 1

Administrator
Nuovo timbro DULEVO



Administrator
Nuovo timbro DULEVO


	ITALIANO
	Indice
	Gruppo 0
	0.1 - Piatto spazzola - motore - spazzola
	0.2 - Telaio - assieme motore trazione - leva alzaspazzola
	0.3 - Freno
	0.4 - Serbatoi
	0.5 - Tergipavimento
	0.6 - Comandi
	0.7 - Adesivi

	Gruppo 1
	1.0 - Batterie - carica batteria (Opt)

	Indice alfanumerico

	ENGLISH
	Index
	Group 0
	0.1 - Brush plate - motor - brush
	0.2 - Chassis - drive motor assy - brush lift lever
	0.3 - Brake
	0.4 - Tanks
	0.5 - Squeegee
	0.6 - Controls
	0.7 - Stickers

	Group 1
	1.0 - Batteries - battery charger (Opt)

	Alphanumerix index




